Ofício CBH rio das Velhas 059/2024

Belo Horizonte, 19 de novembro de 2024

Ref.: Reunião Conjunta Diretoria Ampliada e CTPC

Os membros da Diretoria Ampliada e da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle (CTPC) do

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião ordinária que será

realizada no dia 26 de novembro de 2024 (terça-feira) às 14 horas por videoconferência, utilizando a

plataforma Teams.

Link: Reunião Diretoria Ampliada e CTPC 26nov2024

PAUTA

Item 1. Abertura, verificação de quórum e recepção dos conselheiros e convidados;

Item 2. Planos Municipais de Redução de Riscos (PMRRs) e Plano Integrado de Gestão de Riscos

de Desastres Naturais – Comitê das Bacias Hidrográficas do Rio Paraíba do Sul (Maria Eduarda San

Martin, Engenheira Ambiental e Sanitarista);

Item 3. Proposta de remanejamento de rubricas do Plano Plurianual de Aplicação dos Recursos da

Cobrança - PPA (Agência Peixe Vivo);

Item 4. Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho Neiva

Presidenta do CBH rio das Velhas

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmVkMWZjYWYtY2Y0YS00NzA2LWFmZmYtY2Y3ZTZjMDYxZWI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d